
نشست مشترک شرکت آب و فاضلاب و پارک علم و فن آوری استان قزوین برگزار شد

نشست مشترک شرکت آب و فاضلاب استان قزوین و پارک 
علم و فن آوری این استان با تاکید بر گسترش همکاری های 
بین صنعت آب و فاضلاب و نهادهای علمی و دانشگاهی 

برگزار شد.

نشست مشترک شرکت آب و فاضلاب و پارک علم و فن آوری 
استان با حضور مجتبی منتظری، مدیر کل دفتر بهداشت 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، احمدی، مدیر پارک 
علم و فن آوری قزوین و نمایندگانی از استان های تهران، 
فارس، خراسان رضوی، اصفهان، گیلان، آذربایجان غربی، 
سیستان و بلوچستان، آذربایجان شرقی برگزار شد.مجتبی 
منتظری، مدیر کل بهداشت دفتر مهندسی آبفای کشور در 

این نشست با تاکید بر تکیه بر دانش فنی داخل از افزایش 
همکاری با شرکت های پیشرو در زمینه صنعت آب و فاضلاب 

استقبال کرد.
در ادامه بیرنوندی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین با اشاره به همکاری های گسترده فی مابین پارک 
علم و فن آوری و معرفی یکی از شرکت های پیشرو در زمینه 
دستگاه های سنجش لحظه ای که گام مهمی از لحاظ 

اقتصادی و صرفه جویی انجام داده است، پرداخت.
سپس احمدی، مدیر عامل پارک علم و فن آوری هم با اشاره 
به سومین رتبه کشوری استار تاپ استان قزوین، تولید و 
بازسازی دستگاه ها در داخل کشور را با استفاده از دانش 
موجود نقطه عطفی در راستای پیشبرد اهداف تولید داخل 

دانست.
این نشست با همت مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و 
فاضلاب و همکاری معاونت منابع انسانی و تحقیقات شرکت و 

کارگزار پارک علم و فن آوری استان قزوین انجام شد.
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استان  قزوین

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گلستان:

۱۷ کشور مقصد صادرات کالای 
مرزنشینان گلستان است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان 
گفت: ۱۷ کشور آسیایی و اروپایی مقصد 
صادرات کالای ۴۲ شرکت تعاونی مرزنشینان 
این استان در حوزه‌های کشاورزی، صنعت 

و شیلات است.
حسینعلی خواجه‌مظفری  افزود: صادرات 
مرزنشینان گلستان به ترکمنستان، عراق، 
تاجیکستان، ارمنستان، عمان، روسیه، چین، 
ترکیه، افغانستان، قزاقستان، امارات، آلمان، 
هندوستان، سوریه، اسپانیا، قطر و اتریش 

صادر می‌شود.
وی یادآور شد: شرکت تعاونی مرزنشین 
گلستان ۱۳ میلیون و ۳۶۵ هزار دلار کالا را 
از ابتدای امسال تاکنون از طریق گمرکات 
این استان و استان‌های همجوار صادر کرد.
خواجه مظفری اظهار داشت: کالاهای 
صادراتی مرزنشینان گلستان شامل چیپس 
میوه، فر و تنور گازی، فرآوری پای مرغ، نخ 
و بازیافت، صنایع چوبی، میگو، پتاسیم یدید 
،روغن زیتون، زیره، انواع ماسک، تیر چراغ 
برق، بلوک ساختمانی، انواع کیف و کمربند 
چرم، ظروف اکسسوری چوبی، دستگاه 

توری و طناب است.
به گفته این مسول گلستانی هدفگذاری 
سال جاری صادرات کالا توسط شرکت‌های 
تعاونی مرزنشینان گلستان ۲۰ میلیون دلار 

است.
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جمعه بازار و بازارهای روز ، شهر را به هم نمی‌ریزند و 
محدوده مشخصی دارند ، در واقع این مکان ها برای 
استفاده و ساماندهی دست‌فروشان بسیار مناسب 
است .مهدی بقایی معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شهردار اصفهان با تاکید بر این مطلب در نشست 
هم‌اندیشی مدیران شهری با اصحاب رسانه،تصریح کرد: 
اکنون بازار بعثت روزهای جمعه و دوشنبه در اختیار کسبه 
و دست‌فروشان قرار می‌گیرد و سیل عظیمی از جمعیت 
نیز برای خرید به این مکان می‌آیند. دست‌فروشانی که 
نیروهای رفع تخلفات شهری با آن‌ها برخورد می‌کنند، به 
این روزبازارها نمی‌آیند، چراکه شغل آن‌ها دست‌فروشی 
نیست.وی از لزوم ایجاد مکانی برای مشاغل خانگی نیز 
خبر داد و تصریح کرد: این محصولات مخاطب خود را 
دارد، افرادی که محصولات دانش‌بنیان داشته باشند 
می‌توانند آن محصولات را به فروش برسانند و برای 
فروش محصولات مشاغل خانگی نیز اقدامات مفیدی 
انجام خواهد شد. وی درخصوص هوشمندسازی و 
اقدامات انجام شده در حوزه پیشگیری و رفع تخلفات 
شهری در اصفهان، اظهار کرد: دست‌فروشان سه دسته 
هستند، دست‌فروشانی که نیاز به یک مکان برای فروش 
محصولات خود دارند، افرادی که شغل آن‌ها دست‌فروشی 
نیست و در هر قسمت از شهر به فروش محصولات 
می‌پردازند که متخلف محسوب می‌شوند و مدیریت رفع 
تخلفات شهری با آن‌ها به صورت جدی برخورد می‌کند 
و دسته‌ دیگر صاحبان مشاغل خانگی هستند که صرفاً 

مکانی را برای فروش تولیدات خود نیاز دارند.

شهر باید غربالگری داشته باشد
 بقایی درخصوص جمع‌آوری معتادان متجاهر،نیز 
اذعان داشت: شهر باید غربالگری داشته باشد و افراد معتاد 
به کمپ و افراد بیمار به کمیته امداد و درمان ارجاع شوند، 
ساختمان سه طبقه برای این افراد در نظر گرفته شد ولی 
به جای اینکه در اختیار شهر باشد در اختیار استان قرار 
گرفت به همین دلیل مشکل شهر درباره حضور افراد 
معتاد و بیمار برطرف نشد.وی درباره بازداشت افراد معتاد 
و بیمار توسط مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری، 
گفت: با توجه به اینکه جای درستی برای نگهداری آن‌ها 
وجود ندارد و ضعف قانونی برقرار است، این افراد باز هم به 
شهر باز می‌گردند و این چرخه معیوب ادامه پیدا می‌کند.

شهروندان می‌توانند تخلفات را اعلام کنند
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان، 
با بیان اینکه شهروندان می‌توانند تخلفات را اعلام 
کنند، تصریح کرد: همه پیام‌های اعلامی چه از طریق 
۱۳۷و چه از طریق مدیران، سطح‌بندی می‌شود که 
در سه سطح زرد، نارنجی و قرمز دسته‌بندی می‌شود 
و هنگام اعلام پیام، توسط اپراتور این اداره بر اساس 
سطح‌بندی به مسئول مربوطه مستقیم و در صورت 
نیاز حتی با مدیر منطقه در ساعات مختلف روز تماس 
گرفته می‌شود و موارد فوری و بحرانی اعلام می‌شود تا 
ضمن پاسخگویی به‌موقع، از بحران‌های بعدی جلوگیری 
شود.وی درخصوص جلوگیری از افرادی که سر چهارراه‌ 
خیابان‌ها محصولاتی را به فروش می‌رسانند، افزود: حتی 
اگر مکانی برای فروش محصولات این افراد در نظر گرفته 
شود، باز هم آن‌ها کسانی را به جای خود در مرکز این 
چهارراه‌ها برای فروش محصولات می‌فرستند و این یک 

طرح شکست خورده است. برخی نگاه ترحم‌آمیز به این 
افراد دارند و معتقدند کار آن‌ها تخلف محسوب نمی‌شود 
و تنها یک منبع درآمد برای این افراد است، اما برخی 
دیگر نگاه مبتنی بر ارتکاب تخلف دارند و تاکید دارند که 
شهرداری نباید به این افراد اجازه بدهد در سطح شهر 

فروش محصولات بپردازند.
هر روز بیش از ۷۵۰ قلیان جمع آوری 

می‌شود 
روح الله ابوطالبی، مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات 
شهری شهرداری اصفهان،نیزدر این جلسه با تاکید بر 
اینکه روزانه در هر یک از پنج منطقه حاشیه زاینده‌رود 
بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ قلیان جمع آوری می‌کنیم، خاطرنشان 
کرد: در مجموع در پنج منطقه هر روز بیش از ۷۵۰ قلیان 
جمع آوری می‌شود. اکنون حدود هفت هزار قلیان جمع 
آوری شده داریم، که افراد برای گرفتن قلیان‌ها مراجعه 
نمی‌کنند.وی تصریح کرد: برخی افراد در مواردی در 
کنار ارائه قلیان، درآمدهای دیگری دارند که جلوگیری یا 
برخورد با آن تخلفات در حیطه وظایف شهرداری نیست 
و جمع آوری قلیان و تخلفات دیگر آن نیاز به کار دسته 
جمعی و ورود دستگاه قضائی و نیروی انتظامی دارد و 
هرچقدر پیش می‌رویم علی رغم برخورد شهرداری 

وضعیت بدتر می‌شود.

در جمع‌آوری کودکان کار چندان توفیقی 
نداشتیم

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان، 
با بیان اینکه دو سال اخیر در رابطه با کودکان کار توانستیم 
سمن‌ها و فعالان حوزه کودک را قانع کنیم که خرید کردن از 
کودکان خطا است، گفت:  در جمع‌آوری کودکان کار از سطح 
شهر به دلیل نواقص قانونی چندان توفیقی نداشتیم.وی 
درخصوص آمار دقیق متکدیان، اعلام کرد: به دلیل نواقص 
قانونی آمار دقیقی از جمع آوری متکدیان در شهر اصفهان 
نمی‌توان اعلام کرد چرا که وقتی آنها تحویل مراجع مربوطه 
شدند ساعتی بعد دوباره آزاد شدند، با وجود این در ۹ ماهه 
امسال نزدیک به ۹۵۰ نفر متکدی اعم از کودک و بزرگسال 
و بانوان از سطح شهر اصفهان جمع آوری شدند.وی با بیان 
اینکه حدود ۵۰۰ نفر نیروی ما به صورت شبانه‌روز برای 
جلوگیری از تخلفاتی چون سد معبر، تکدی‌گری و ساخت 
و سازهای غیرمجاز فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: مشکلات 
قانونی کار، دست ما را برای برخورد با برخی تخلفات شهری 
از جمله جمع آوری و ساماندهی متکدیان بسته است، در ۹ 
ماهه امسال نسبت به سال ۱۴۰۱ ساخت و ساز در طبقات 
نیز ۴۰ تا ۵۰ درصد کاهش تخلفات داشتیم که ۵ هزار و ۷۸۷ 
اخطار را به همراه داشت و این رقم در سال گذشته بالغ بر ۷ 

هزار و ۵۰۰ مورد به ثبت رسیده است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان:

 لزوم ایجاد مکانی برای مشاغل خانگی 
زهره امامی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

بازدید خبرنگاران از پروژه های شهری 
قم

عملیات پایانی و عمرانی سازه 
تونل غدیرتا چند روز آینده

مدیرعامل سازمان توسعه و عمران 
شهرداری قم با تأکید بر اینکه 5 
ــروژه  ــن پ ــزی در ای ــر بتن‌ری ــزار میکس ه
ــزار و 600  ــت: 25 ه ــت، گف ــده اس انجام‌ش
مترمکعب حجم بتن‌ریزی در تونل 

ــت. ــوده اس ــر ب غدی
 مسعود بخشی در حاشیه بازدید اصحاب 
رسانه از پروژه‌های تونل غدیر و فاز 
ــا  ــو ب ــر در گفت‌وگ ــار یاس ــوار عم ــم بل پنج
ــروژه  ــات پ ــه جزئی ــا اشاره ب ــگاران، ب خبرن
تونل غدیر اظهار کرد: ادامه تونل 
ــای شاخصی است  ــر یکی از پروژه‌ه غدی
که توسط سازمان توسعه و عمران 
شهرداری قم به سرانجام رسیده است.

ــر را سازمان  ــل غدی ــروژه تون وی مجری پ
توسعه و عمران شهرداری قم دانست و 
افزود: از دلایل شاخص بودن این پروژه 
می‌توان به قرارگیری در هسته مرکزی 
شهر، هم‌جواری با حرم مطهر و روبه‌رو 
ــات  ــون تأسیس ــی چ ــا چالش‌های ــدن ب ش

شهری اشاره کرد.
مدیرعامل سازمان توسعه و عمران 
شهرداری قم با بیان اینکه پروژه تونل 
غدیر در مراحل پایانی قرار دارد، تصریح 
کرد: در تلاشیم  تا چند روز آینده 
ــل  ــازه تون ــی س ــی و عمران ــات پایان عملی
غدیر و کنار گذرهای رمپ خروجی به 
پایان رسیده را به شهرداری قم تحویل 

دهیم.
ــر  ــزار میکس ــه 5 ه ــر اینک ــد ب ــا تأکی وی ب
بتن‌ریزی در این پروژه انجام‌شده 
ــزار و 600  ــرد: 25 ه ــان ک ــت، خاطرنش اس
مترمکعب حجم بتن‌ریزی در تونل 

ــت. ــوده اس ــر ب غدی
بخشی با اشاره به  حجم میلگرد 
ــرد:  ــراز ک ــروژه اب ــن پ ــده در ای استفاده‌ش
2600 تن میلگرد معادل 130 تریلی در 
ــت. ــده اس ــر استفاده‌ش ــل غدی ــروژه تون پ
وی اضافه کرد: 130 هزار مترمکعب  
معادل 20هزار سرویس کامیون  حجم 
خاک‌برداری تونل غدیر و حدود 11 
هزار مترمربع عرشه سازی شده و 9 هزار 
ــل و  ــی تون ــای نمای ــع طول دیواره مترمرب

ــت. ــا اس ــذر رمپ‌ه ــار گ کن
مدیرعامل سازمان توسعه و عمران 
ــن  ــا و مشکلات ای ــم چالش‌ه شهرداری ق
پروژه را موردتوجه قرار داد و یادآور شد: 
وجود تأسیسات قدیمی زیر کد صفر و 
ــروژه  ــد پ ــروژه رون ــا اجرای پ تداخل آن ب
ــود. ــرده ب ــه‌رو ک ــر  روب ــا مشکل و تأخی را ب
وی در پایان خاطرنشان کرد: این 
ــر از  ــی دیگ ــل یک ــت تکمی ــیر در جه مس
ــه  ــهر ک ــطح ش ــی س ــی ترافیک رینگ‌های
ــزی  ــته مرک ــه هس ــدی را ب ــور کمربن مح
شهر متصل می‌کند، نیز تأثیرگذار 

است.

‌

استان آذربایجان شرقی

محمد توکلی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس هیات نظارت بر انتخابات استان همدان 
گفت: حضور پرشور فرهنگیان و دانش آموزان 
همراه با اقشار مختلف مردم در انتخابات، اعلام 
حمایت از نظام و تجدید بیعت با مقام معظم 

رهبری)مدظله العالی( 
است.

به گزارش اداره اطلاع 
رسانی و روابط عمومی 
پرورش  و  آموزش 
استان، حجت الاسلام 
والمسلمین جلال مرادی 
مشترک  نشست  در 
شورای معاونین آموزش 
و پرورش استان همدان 
و روسای مناطق ۲۰ گانه 
آموزش و پرورش استان 
اظهار داشت: هر چند 
دشمن با فشار حداکثری 

مردم را از نظر معیشتی دچار مشکل کرده اما هر 
رای یک نه و اعتراض به دشمن و حمایت از کشور، 

میهن و نظام جمهوری اسلامی است.
وی افزود: انقلاب اسلامی تنها انقلابی است که 
پس از فاصله کمی از پیروزی، نظام را به رای 
گذاشته و همه مسئولان با واسطه و بی واسطه با 

رای و نظر مردم انتخاب شده است.
رئیس هیات نظارت بر انتخابات استان همدان 
ادامه داد: ملت ایران برای جمهوریت انقلاب در 
برابر غرب و شرق ایستاد که این موضوع نشان 

دهنده یک مردم سالاری دینی است.
حجت الاسلام مرادی خاطرنشان کرد: در 

این دوره از انتخابات داوطلبانی از همه طیف و 
سلایق شرکت کرده اند، در حالی که در نظام 
های دموکراسی دنیا این گونه نیست که هر 
کس با حداقل شرایط بتواند وارد رقابت های 
انتخاباتی شود، بلکه باید یک حزب قدرتمند از 

او حمایت کند.

وی بیان کرد: شورای نگهبان نظارت بر انتخابات 
را بر عهده دارد و در قانون اساسی تصریح شده 

که این نظارت شورای نگهبان عام و مطلق است.
رئیس هیات نظارت بر انتخابات استان همدان 
افزود: این نهاد ناظر، همانند سایر نهادها، تضمین 

سلامت انتخابات را بر عهده دارد.
وی در ادامه با بیان توصیه های رهبر معظم انقلاب 
درمورد انتخابات، تصریح کرد: حضور پرشور 
فرهنگیان و دانش آموزان همراه با سایر اقشار 
مردم در انتخابات، اعلام حمایت از نظام، تجدید 
بیعت با مقام معظم رهبری)مدظله العالی( و 

سهیم شدن در آینده کشور است.

رئیس هیات نظارت بر انتخابات استان همدان گفت:

 حضور پرشور فرهنگیان و دانش آموزان در انتخابات
 اعلام حمایت از نظام و رهبری است

استان همدان

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت مهندسی تلاشگران فن صفاهان  ( سهامى خاص)
 به شماره ثبت3484 و شناسه ملى10260392820

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسی تلاشگران فن صفاهان(سهامى خاص)به شماره ثبت3484 و شناسه ملى10260392820دعوت به 
عمل مى آید. که در جلسه مجمع عمومى عادى به تاریخ1402/11/10 راس ساعت 10 صبح در محل اصفهان،  فولاد شهر ، محله بى 3، ذوب آهن، خیابان 

دانشمند، فرعى 7 ،پلاك 3 ،واحد 108، کدپستى 8491714063تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستورجلسه :1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسان 3- تصویب تراز نامه حساب سود وزیان  

 آگهى دعوت مجمع عادى بطور فوق العاده (نوبت اول)
  شرکت تعاونى اعتبار کارکنان گروه توسعه سرمایه گذارى انتخاب (تعاونى) 

شماره ثبت  61541 شناسه ملى  14007981593
جلسه مجمع عادى بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى اعتبار کارکنان گروه توسعه سرمایه گذارى 
انتخاب (تعاونى) راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه  مورخ 1402/11/09 در محل سالن اجتماعات کوثر 
واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان ابوریحان سوم، ساختمان انتخاب، تشکیل مى گردد لذا 
از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى راس ساعت و روز مقرر 

در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:1- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت تعاونى

هیئت مدیره 

آگهى دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دهناد افرا سازه اراك ( سهامى خاص) ثبت شده 
به شماره 11524 شناسه ملى 10780151107 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده  ساعت 10 صبح مورخ1402/11/11 و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 

ساعت 10 صبح مورخ 1402/11/12  در محل شرکت تشکیل مى شود حضور به هم رساند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:1-نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:
هیئت مدیره1-انتخاب و تعیین سمت مدیران 2- تعیین وضعیت حق امضا

آگهى تجدید مناقصه عمومى نرده گذارى رفوژه بلوار هاى سطح شهر و نقاط حادثه خیز شهر ملارد (نوبت اول)
شهردارى ملارد در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 114/ ص ش /1402 تاریخ 1402/02/06 موضوع بند 2 مصوبه جلسه 128 مورخ1402/02/20 شوراى اسلامى شهر ملارد، مناقصه عمومى با 
موضوع نرده گذارى رفوژه بلوار هاى سطح شهر و نقاط حادثه خیز شهر ملارد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل 
اسناد مناقصه تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در 

سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى ( به صورت بر خط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
   1)موضوع مناقصه: نرده گذارى رفوژه بلوار هاى سطح شهر و نقاط حادثه خیز شهر ملارد. 

3)مدت تحویل اقلام:  3 ماه.   2) مبلغ اعتبار: 40/000/000/000 چهل میلیارد ریال.   
4) مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه:  از تاریخ 1402/10/28 تا تاریخ 1402/11/10 ساعت 14:00 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir   مى باشد.

5)مهلت قبول و بارگذارى پیشنهادات: از تاریخ 1402/11/11 تا تاریخ 1402/11/24 ساعت 14:00 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir   مى باشد.
 6) سپرده شرکت در مناقصه مبلغ  2/000/000/000 ( دو میلیارد ریال) مى باشد، که مى بایست به صورت یکى از روشهاى مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir  بارگذارى و اصل رسید بانکى واریز وجه یا ضمانتنامه بانکى تا تاریخ 1402/11/24 ساعت 14:00 به دبیرخانه شهردارى واقع در بلوار رسول اکرم (ص)،  ساختمان مرکزى شهردارى 

ملارد تسلیم گردد.
الف) رسید بانکى واریز وجه مذکور به حساب شماره0116685428003  سپرده شرکت در مناقصه نزد بانک ملى شعبه ملارد کد2616.

ب )  ضمانتنامه بانکى به نفع شهردارى ملارد به حساب به شماره 0116685428003 نزد بانک ملى ایران شعبه ملارد کد 2616.
7) لازم بذکر است نفرات اول،  دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

8) لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.
9) لازم بذکر است شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .

10) هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه است .
11) زمان بازگشایى پیشنهادها درساعت 14:00 روز چهارشنبه تاریخ 1402/11/25 در سالن جلسات ساختمان مرکزى شهردارى ملارد مى باشد .

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/07  محمد بهمنى -شهردار ملاردتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28  

 آگهى دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل سریع صفاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 8352 و شناسه ملى 10260294479

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 9 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 در محل شرکت واقع در خیابان امیرکبیر، خیابان پرتو ،پایانه حمل و نقل امیرکبیر 

تشکیل مى شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

3- تعیین اعضاى هیئت مدیره شرکت 2- انتخاب روزنامه جهت درج آگهى ها  1- انتخاب بازرسین 
رئیس هیئت مدیره 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت مهندسی تلاشگران فن صفاهان  ( سهامى خاص)
 به شماره ثبت3484 و شناسه ملى10260392820

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسی تلاشگران فن صفاهان(سهامى خاص)به شماره ثبت3484 و شناسه ملى10260392820دعوت به 
عمل مى آید. که در جلسه مجمع عمومى عادى به تاریخ1402/11/10 راس ساعت 10 صبح در محل اصفهان،  فولاد شهر ، محله بى 3، ذوب آهن، خیابان 

دانشمند، فرعى 7 ،پلاك 3 ،واحد 108، کدپستى 8491714063تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستورجلسه :1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسان 3- تصویب تراز نامه حساب سود وزیان  

 آگهى دعوت مجمع عادى بطور فوق العاده (نوبت اول)
  شرکت تعاونى اعتبار کارکنان گروه توسعه سرمایه گذارى انتخاب (تعاونى) 

شماره ثبت  61541 شناسه ملى  14007981593
جلسه مجمع عادى بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى اعتبار کارکنان گروه توسعه سرمایه گذارى 
انتخاب (تعاونى) راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه  مورخ 1402/11/09 در محل سالن اجتماعات کوثر 
واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان ابوریحان سوم، ساختمان انتخاب، تشکیل مى گردد لذا 
از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى راس ساعت و روز مقرر 

در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:1- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت تعاونى

هیئت مدیره 

آگهى دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دهناد افرا سازه اراك ( سهامى خاص) ثبت شده 
به شماره 11524 شناسه ملى 10780151107 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده  ساعت 10 صبح مورخ1402/11/11 و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 

ساعت 10 صبح مورخ 1402/11/12  در محل شرکت تشکیل مى شود حضور به هم رساند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:1-نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:
هیئت مدیره1-انتخاب و تعیین سمت مدیران 2- تعیین وضعیت حق امضا

آگهى تجدید مناقصه عمومى نرده گذارى رفوژه بلوار هاى سطح شهر و نقاط حادثه خیز شهر ملارد (نوبت اول)
شهردارى ملارد در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 114/ ص ش /1402 تاریخ 1402/02/06 موضوع بند 2 مصوبه جلسه 128 مورخ1402/02/20 شوراى اسلامى شهر ملارد، مناقصه عمومى با 
موضوع نرده گذارى رفوژه بلوار هاى سطح شهر و نقاط حادثه خیز شهر ملارد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل 
اسناد مناقصه تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در 

سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى ( به صورت بر خط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
   1)موضوع مناقصه: نرده گذارى رفوژه بلوار هاى سطح شهر و نقاط حادثه خیز شهر ملارد. 

3)مدت تحویل اقلام:  3 ماه.   2) مبلغ اعتبار: 40/000/000/000 چهل میلیارد ریال.   
4) مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه:  از تاریخ 1402/10/28 تا تاریخ 1402/11/10 ساعت 14:00 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir   مى باشد.

5)مهلت قبول و بارگذارى پیشنهادات: از تاریخ 1402/11/11 تا تاریخ 1402/11/24 ساعت 14:00 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir   مى باشد.
 6) سپرده شرکت در مناقصه مبلغ  2/000/000/000 ( دو میلیارد ریال) مى باشد، که مى بایست به صورت یکى از روشهاى مشروحه ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir  بارگذارى و اصل رسید بانکى واریز وجه یا ضمانتنامه بانکى تا تاریخ 1402/11/24 ساعت 14:00 به دبیرخانه شهردارى واقع در بلوار رسول اکرم (ص)،  ساختمان مرکزى شهردارى 

ملارد تسلیم گردد.
الف) رسید بانکى واریز وجه مذکور به حساب شماره0116685428003  سپرده شرکت در مناقصه نزد بانک ملى شعبه ملارد کد2616.

ب )  ضمانتنامه بانکى به نفع شهردارى ملارد به حساب به شماره 0116685428003 نزد بانک ملى ایران شعبه ملارد کد 2616.
7) لازم بذکر است نفرات اول،  دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

8) لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.
9) لازم بذکر است شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .

10) هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه است .
11) زمان بازگشایى پیشنهادها درساعت 14:00 روز چهارشنبه تاریخ 1402/11/25 در سالن جلسات ساختمان مرکزى شهردارى ملارد مى باشد .

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/07  محمد بهمنى -شهردار ملاردتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28  

 آگهى دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل سریع صفاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 8352 و شناسه ملى 10260294479

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 9 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 در محل شرکت واقع در خیابان امیرکبیر، خیابان پرتو ،پایانه حمل و نقل امیرکبیر 

تشکیل مى شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

3- تعیین اعضاى هیئت مدیره شرکت 2- انتخاب روزنامه جهت درج آگهى ها  1- انتخاب بازرسین 
رئیس هیئت مدیره 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى
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تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          
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